
UCHWAŁA NR XXIII/149/21 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Łubnice, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Łubnice, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Łubnice, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Łubnice udostępnione dla operatorów i przewoźników zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników przystanków komunikacyjnych, o których 
mowa w § 1 uchwały, określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVIII/90/12 Rady Gminy Łubnice z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla przewoźników, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Łubnice, warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z nich 
z późniejszymi zmianami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Eugeniusz Kozioł 

Id: C7EEA744-ECD2-49D2-A6DF-F46CBA8BC38A. Podpisany Strona 1



Wykaz
przystanków komunikacji autobusowej, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina

Łubnice

Lp. Nazwa
miejscowości/loka

lizacja

Gmina Powiat Kategoria
drogi Numer

drogi

Znak
D-15
TAK/
NIE

Znak D-
15 i wiata
TAK/
NIE

Zatoka
autobusowa

2 3 4 5 6 7 8 9

1 Przeczów/79/02 Łubnice
staszowski krajowa

79
TAK

TAK TAK

2 Przeczów/79/01 Łubnice staszowski krajowa
79

TAK TAK TAK

3 Przeczów/79/03 Łubnice staszowski
krajowa 79

TAK TAK TAK

4 Przeczów Stara
Wieś/79/04 Łubnice staszowski krajowa

79
TAK

TAK TAK

5 Łyczba/79/01 Łubnice staszowski
krajowa

79
TAK

TAK TAK

6 Łyczba/79/02 Łubnice staszowski
krajowa

79
TAK

TAK TAK

7 Łubnice/79(na
górce)/01

Łubnice staszowski krajowa 79 TAK TAK TAK

8 Łubnice/79(las)/02 Łubnice staszowski krajowa 79 TAK TAK TAK

9 Orzelec Mały/01 Łubnice staszowski
krajowa 79

TAK TAK TAK

10 Orzelec Mały/02 Łubnice staszowski
krajowa 79

TAK TAK TAK

11 Beszowa/79(cment
arz)01

Łubnice staszowski
krajowa

79 TAK NIE
TAK

12 Beszowa/79/02 Łubnice staszowski
krajowa

79 TAK TAK
TAK

13 Beszowa/79(na
dole)01

Łubnice staszowski
krajowa

79 TAK TAK
TAK

14
Łubnice/0825(bank

)02
Łubnice

staszowski powiatowa
0825T NIE TAK TAK

15
Łubnice/0825(Cent
rum Kultury)01

Łubnice
staszowski powiatowa

0825T NIE NIE NIE

16 Łubnice
Kapkaz/0823

/01
Łubnice

staszowski powiatowa
0823T NIE

TAK
NIE

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/149/21

Rady Gminy Łubnice

z dnia 25 marca 2021 r.

Id: C7EEA744-ECD2-49D2-A6DF-F46CBA8BC38A. Podpisany Strona 1



17 Łubnice
Kapkaz/0823

/02
Łubnice

staszowski powiatowa
0823T NIE NIE NIE

18
Łubnice/0836(mag

azyn)
02

Łubnice
staszowski powiatowa

0836T NIE NIE NIE

19
Łubnice/0836(mag

azyn)
01

Łubnice
staszowski powiatowa

0836T NIE NIE NIE

20 Orzelec
Duży/0825/02 Łubnice

staszowski powiatowa
0825T NIE TAK NIE

21 Orzelec
Duży/0825/01

Łubnice staszowski powiatowa 0825T NIE NIE NIE

22 Zofiówka/0825(mo
st)/01

Łubnice staszowski powiatowa 0825T NIE NIE NIE

23 Zofiówka/0825(mo
st)/02

Łubnice staszowski powiatowa 0825T NIE NIE NIE

24 Zofiówka/0825/04 Łubnice staszowski powiatowa 0825T TAK TAK TAK

25 Zofiówka/0825/05 Łubnice staszowski powiatowa 0825T NIE NIE NIE

26 Gace
Słupieckie/0825/01

Łubnice staszowski powiatowa 0825T NIE NIE NIE

27 Gace
Słupieckie/0825/02

Łubnice staszowski powiatowa 0825T NIE NIE NIE

28 Gace
Słupieckie/0857(sk
lep)/01

Łubnice staszowski powiatowa 0857T NIE TAK NIE

29 Gace
Słupieckie/0857
(Ośrodek
Zdrowia)/02

Łubnice staszowski powiatowa 0857T NIE NIE NIE

30 Gace
Słupieckie/0827
(szkoła)/04

Łubnice staszowski powiatowa 0827T NIE NIE NIE

31 Gace
Słupieckie/0825/03

Łubnice staszowski powiatowa 0827T NIE NIE NIE

32 Szczebrzusz/0825T
/01

Łubnice staszowski powiatowa 0825T NIE TAK NIE

33 Szczebrzusz/0825T
/02

Łubnice staszowski powiatowa 0825T NIE NIE NIE

34 Słupiec/0825/03 Łubnice staszowski powiatowa 0825T NIE NIE NIE

35 Słupiec/0825/04 Łubnice staszowski powiatowa 0825T NIE TAK NIE

Id: C7EEA744-ECD2-49D2-A6DF-F46CBA8BC38A. Podpisany Strona 2



36 Czarzyzna/0823/01 Łubnice staszowski powiatowa 0823T NIE TAK NIE

37 Czarzyzna/0823/02 Łubnice staszowski powiatowa 0823T NIE NIE NIE

38 Czarzyzna
Połać/0824/02

Łubnice staszowski powiatowa 0824T NIE NIE NIE

39 Czarzyzna
Połać/0824/01

Łubnice staszowski powiatowa 0824T NIE NIE NIE

40 Budziska/0823/01 Łubnice staszowski powiatowa 0823T NIE TAK NIE

41 Budziska/0823/02 Łubnice staszowski powiatowa 0823T NIE NIE NIE

42 Budziska/0823/(sz
koła)03

Łubnice staszowski powiatowa 0823T NIE NIE NIE

43 Budziska/0823/(sz
koła)04

Łubnice staszowski powiatowa 0823T NIE NIE NIE

44 Budziska/0822(skl
ep)/05

Łubnice staszowski powiatowa 0822T NIE TAK NIE

45 Budziska/0822/(skl
ep)06

Łubnice staszowski powiatowa 0822T NIE NIE NIE

46 Rejterówka/0824/0
2

Łubnice staszowski powiatowa 0824T NIE TAK NIE

47 Rejterówka/0824/0
1

Łubnice staszowski powiatowa 0824T NIE NIE NIE

48 Borki/0836/01 Łubnice staszowski powiatowa 0836T NIE TAK NIE

49 Borki/0836/02 Łubnice staszowski powiatowa 0836T NIE NIE NIE

50 Góra/0836/01 Łubnice staszowski powiatowa 0836T NIE TAK NIE

51 Góra/0836/02 Łubnice staszowski powiatowa 0836T NIE NIE NIE

52 Wilkowa/0836
(szkoła)/01

Łubnice staszowski powiatowa 0836T TAK TAK TAK

53 Wilkowa/0836(szk
oła)/02

Łubnice staszowski powiatowa 0836T NIE NIE NIE

54 Wolica/0105/01 Łubnice staszowski powiatowa 0105T TAK TAK TAK

55 Wolica/0105/02 Łubnice staszowski powiatowa 0105T NIE NIE NIE

56 Wolica/0105(Siera
gi)/03

Łubnice staszowski powiatowa 0105T NIE NIE NIE

Id: C7EEA744-ECD2-49D2-A6DF-F46CBA8BC38A. Podpisany Strona 3



57 Wolica/0105/(Siera
gi)04

Łubnice staszowski powiatowa 0105T NIE NIE NIE

58 Słupiec /0825/02 Łubnice staszowski powiatowa 0825T NIE NIE NIE

59 Słupiec /0825/01 Łubnice staszowski powiatowa 0825T NIE NIE NIE

60 Słupiec
NowaWieś/0822/0
1

Łubnice staszowski powiatowa 0822T NIE NIE NIE

61 Słupiec
NowaWieś/0822/0
2

Łubnice staszowski powiatowa 0822T NIE NIE NIE

62 GaceSłupieckie
/0827/01

Łubnice staszowski powiatowa 0827T NIE NIE NIE

63 GaceSłupieckie
/0827/02

Łubnice staszowski powiatowa 0827T NIE NIE NIE

64 Budziska
/0822(most)/01

Łubnice staszowski powiatowa 0822T NIE NIE NIE

65 Budziska
/0822(most)/02

Łubnice staszowski powiatowa 0822T NIE NIE NIE

66 Budziska /0822/03 Łubnice staszowski powiatowa 0822T NIE NIE NIE

67 Budziska /0822/04 Łubnice staszowski powiatowa 0822T NIE NIE NIE

68 Budziska /0820(po
starym wale/01

Łubnice staszowski powiatowa 0820T NIE NIE NIE

69 Budziska /0822(po
starym wale)/02

Łubnice staszowski powiatowa 0820T NIE NIE NIE

70 Budziska
/0822(Górajki)/07

Łubnice staszowski powiatowa 0822T NIE NIE NIE

71 Budziska/0822(Gór
ajki)/08

Łubnice staszowski powiatowa 0822T NIE NIE NIE

72 Zalesie /0827/03 Łubnice staszowski powiatowa 0827T NIE NIE NIE

73 Zalesie/0827/04 Łubnice staszowski powiatowa 0827T NIE NIE NIE

74 Budziska Kępa
342057T/01

Łubnice staszowski gminna 34205
7T

NIE NIE NIE

75 Beszowa/
0110(remiza)/01

Łubnice staszowski powiatowa 0110T NIE NIE NIE

76 Beszowa/
0110(remiza)/02

Łubnice staszowski powiatowa 0110T NIE NIE NIE

Id: C7EEA744-ECD2-49D2-A6DF-F46CBA8BC38A. Podpisany Strona 4



77 Grabowa/0842/01 Łubnice staszowski powiatowa 0842T NIE NIE NIE

78 Grabowa/0842/02 Łubnice staszowski powiatowa 0842T NIE NIE NIE

79 Słupiec/0822(Tarno
wce)/03

Łubnice staszowski powiatowa 0822T NIE NIE NIE

80 Słupiec/0822(Tarno
wce)/04

Łubnice staszowski powiatowa 0822T NIE NIE NIE

81 Zofiówka/342061/0
1

Łubnice staszowski gminna 34206
1T

NIE NIE NIE

82 Zofiówka/342061/0
2

Łubnice staszowski gminna 34206
1T

NIE NIE NIE

83 Zofiówka/342061/0
3

Łubnice staszowski gminna 34206
1T

NIE NIE NIE

84 Zofiówka/342061/0
4

Łubnice staszowski gminna 34206
1T

NIE NIE NIE

85 Zalesie/342061/01 Łubnice staszowski gminna 34206
1T

NIE NIE NIE

86 Zalesie/342061/02 Łubnice staszowski gminna 34206
1T

NIE NIE NIE

87 Łubnice/342009(sz
koła)/1

Łubnice staszowski gminna 34200
9T

NIE NIE NIE

88 Wolica/ 0105/05 Łubnice staszowski powiatowa 0105T NIE NIE NIE

89 Wolica/ 0105/06 Łubnice staszowski powiatowa 0105T NIE NIE NIE

90 Czarzyzna
Połać/0824/03

Łubnice staszowski powiatowa 0824T NIE NIE NIE

91 Czarzyzna
Połać/0824/04

Łubnice staszowski powiatowa 0824T NIE NIE NIE

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Kozioł

Id: C7EEA744-ECD2-49D2-A6DF-F46CBA8BC38A. Podpisany Strona 5



Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub
zarządzającym jest Gmina Łubnice.

1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Łubnice
mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach
publicznego transportu zbiorowego w rozumieniu ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1944 ze zm.).

2. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych jest uzyskanie przez operatora lub
przewoźnika zgody na zasadach określonych w przepisach ustawy o publicznym transporcie
zbiorowym.

3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina
Łubnice jest bezpłatne.

4. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymać na
nich swoje pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania w ramach
obowiązującego rozkładu jazdy.

5. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów.
6. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązani są do:

1) zatrzymywania pojazdu na początku zatoki autobusowej a w przypadku jej braku w taki sposób, aby nie
ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników,
2) wywieszania aktualnych rozkładów jazdy i innych informacji dla pasażerów wyłącznie w miejscach do
tego przeznaczonych tj. na tabliczkach w wiacie przystankowej lub na słupku,
3) korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom i
przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach oraz z poszanowaniem zasad organizacji i
bezpieczeństwa ruchu drogowego.

7. Zgoda na korzystanie z przystanków komunikacyjnych, o której mowa w pkt 2 może zostać cofnięta
w przypadku stwierdzenia naruszenia przez operatora lub przewoźnika zasad i warunków
korzystania z przystanków komunikacyjnych określonych w niniejszym dokumencie.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Kozioł

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/149/21

Rady Gminy Łubnice

z dnia 25 marca 2021 r.

Id: C7EEA744-ECD2-49D2-A6DF-F46CBA8BC38A. Podpisany Strona 1




